
Skeetsektionen informerer.                          København 19/1-2012 
 
Først og fremmest ønskes i alle et godt nytår. Sæsonen nærmer sig sin start på lørdag d. 21/1-2012 på KFK 
med årets første OBS skydning. Derfor er her lige lidt oplysninger om den kommende sæson. 
 
Stævnekalenderen er klar på www.skytteunion.dk, så her kan i jo planlægge jeres skydekalender for året 
2012. Der kommer dog en enkelt tilføjelse med en OBS skydning, da Godthåb Jagtforening på Grønland har 
forespurgt på at få en OBS skydning. Normalt skal OBS skydninger være offentliggjort d. 1. december året 
før, men da jeg synes det er skønt at vi også kan være repræsenteret på Grønland, så har jeg givet 
dispensation hertil. Så dato på den følger inden længe. 
 
Fra i år skal alle der deltager i OBS skydninger, have betalt licens på 100,-. Dette kan gøres via 
bankoverførsel til skytteunionen eller til dem som afholder vores stævner. Vi har også en separat konto i 
skeet sektionen og så snart jeg har adgang til denne konto, så kan man også indbetale til denne. Det skal 
hertil siges at alle de licens penge som bliver indbetalt i skeet også går direkte til skeet sektionen. Så vi 
betaler altså til os selv.  
 
En OBS skydning koster i år 300,- for alle som skyder 125 duers OBS. Hvis der er damer som skyder 75 duer 
så skal de betale 140,-. Ud af de 300,- som man betaler, går de 150,- til den klub som afholder OBS 
skydningen for lerduer. 100,- går til præmier på dagen og de sidste 50,- går til skeetsektionen. For damer 
som skyder 75 duer går der 90,- til klubben og 50,- til skeet sektionen. De 50,- som går til sektionen vil 
ligesom de andre år blive lagt sammen og delt ud til DM hold, som er vores sidste tællende skydning på 
året. Da vi ikke ved hvor mange penge der kommer ind i løbet af året, så kan vi ikke endnu sætte beløb på. 
 
Til Grand Prix stævner som bliver afholdt herhjemme er det dog valgfrit om man vil betale licens og 50,- 
gebyr. Dog skal de betales hvis man vil have sit resultat på ranglisten. Dette er valgfrit, da der jo kan være 
nogen som bare har lyst at stille op til et Grand Prix fordi det ligger i deres lokale klub, men som ellers ikke 
skyder andet i løbet af året. 
 
I år vil pengene blive delt op sådan at hvis der f.eks er nok til 6 personer, så vil de 3 af tildelingerne gå til de 
3 højst placerede på ranglisten, som ikke har været sendt ud med støtte fra Union eller forbund. De andre 3 
vil der blive trukket lod om blandt alle som har skudt i løbet af året. Jeg synes dette er mere rimeligt for alle 
dem som måske ikke har en chance for at skyde sig i top 10. Det vil dog kun være blandt dem som har 5 
resultater på årsranglisten. Så det gælder bare om at komme ud og skyde nogen skydninger, så man kan 
være med i lotteriet sidst på året. 
 
Til skytter som deltager i skydninger udenlands, så skal det meddeles mig om man vil betale 50,- gebyr for 
at få sit resultat på ranglisten. Dette kan gøres på mail, telefon eller personligt inden konkurrencens første 
skud er affyret. 
 
Til de klubber som afholder OBS skydninger og lignende, så bedes i maile mig en resultatliste, hvor det også 
fremgår hvis der er nogen som har betalt licens på dagen. Når i afholder Grand Prix er det også vigtigt at jeg 
kan se hvem som har betalt 50,- gebyr og evt. licens. I er også velkomne til at tage et billede af 
resultattavlen og maile det til mig. Så skal jeg nok sørge for at skrive resultaterne ind. 
 
Ranglisten vil som de foregående år bestå af 5 resultater. Der skal være minimum 2stk 2dages skydninger 
og 3stk. OBS skydninger. Man kan jo så godt have flere 2dages resultater på ranglisten hvis de nu er et 
højere resultat end OBS resultater. Ranglisten vil blive ajourført hver gang der har været et stævne og jeg 
har modtaget resultaterne. 
 

http://www.skytteunion.dk/


Det tror jeg lige var det vigtigste her inden sæsonstart, men ellers vil der komme løbende info året 
igennem. Hvis der er nogen som har spørgsmål eller lignende, så kan i bare maile til mig eller ringe. Ellers 
håber jeg vi får en dejlig sæson, som selvfølgelig har et stort højdepunkt i løbet af året, nemlig OL. Anders 
Golding er udtaget og Jesper Hansen og Martin Holmgaard skal skyde om den sidste plads. Så lad os alle 
bakke op om dem og glæde os til sommerens OL. 
 
Med venlig hilsen 
 
Sektions Formand 
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